

Pachet produse de gradinarit

I.D.: 73637761

Data
publicarii 27.09.22

Coduri CPV

16160000-4

Pretul
estimativ: 1.220,79 RON - 1.220,79 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|CotaTVA| 1.|Lama lant
40cm/1.6mm/325|buc|1.00|282.3500|282.35|53.65|0.00|19%| 2.|Lant
40cm/1.6mm/325|buc|2.00|127.7300|255.46|48.54|0.00|19%| 3.|Roata lant pas 325
|buc|1.00|127.7300|127.73|24.27|0.00|19%| 4.|Capac demaror set
MS271|buc|1.00|295.7900|295.79|56.20|0.00|19%| 5.|Ulei ungere
1L|buc|5.00|25.0000|125.00|23.75|0.00|19%| 6.|Ulei 2T Stihl
1L|buc|2.00|67.2300|134.46|25.55|0.00|19%